
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2022          № 207-П
г. Белая Холуница

О введении временного ограничения движения транспортных средств

В связи с организацией и проведением шествия, посвященного 
открытию межрегионального фестиваля «Театральные встречи в Белой 
Холунице», администрация Белохолуницкого городского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести 19.08.2022 с 19-00 часов до 19-30 часов временное 
ограничение движения транспортных средств в г. Белая Холуница по 
маршруту: территория у здания ДЮСШ (ул. Энгельса, 2А) – 
ул. Коммунистическая – ул. Ленина (Холуницкий Арбат).

2. Рекомендовать ГИБДД МО МВД России «Слободской» и ОП 
«Белохолуницкое» МО МВД России «Слободской» ограничить движение 
транспортных средств по вышеуказанному маршруту.

И.о. главы администрации
Белохолуницкого
городского поселения    Е.С. Панченко


